２０２３年 ４月吉日

    東京都ビーチボール協会 事務局各位

 東京都ビーチボール協会

会   長   中 屋 文 孝

審 判 部 長  田 村 隆央

日本ビーチボール協会公認審判資格認定会のお知らせ

穀雨の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より審判活動にご協力頂きましてありがとうございます。

令和５年度 日本ビーチボール協会公認審判資格認定会を下記の日程・内容にて開催致します。

下記ご確認の上、各団体でお取り纏め頂き期日までのお申込みをお願い致します。

記

日  時    ①令和 ５年６月１１日（日） 江東区深川北スポーツセンター

会  場                   東京都江東区平野 3-2-20

            ②令和 ５年８月６日（日）  日野市南平体育館

                   東京都日野市南平 4-23-1

時  間     受  付    9：10

終了予定   17：00

           ※尚、受験者数により開催時間が変更になる場合があります。

            詳細につきましては、改めて締切り後にご連絡致します。

申込期限      ①令和５年５月 7日（日）

②令和５年６月 1日（木）    ※各団体にてとりまとめの上、申込先へご連絡ください。

申込み先      東京都ビーチボール協会 審判部      島田 規啓

            Mail Address： shima.nori.beach@gmail.com

           ※申込書の会場の欄に受験希望会場の数字を記入してください。

問い合わせ   東京都ビーチボール協会 審判部長 田村隆央 TEL： 090-3092-8783

服装・持ち物   上履き 筆記用具 ルールブック ホイッスル（電子ホイッスル推奨）

       健康チェックシート（記入後） マスク（任意）

       ゼッケン付きユニフォーム 審判服上下（B級受験者）

         ※従来のホイッスルを使用する場合はマスク着用のもと吹笛となります。

その他      ・A級受験者は上記日程につきましては筆記試験のみとなります。

           （実技試験は 7月 9日（日）下町フレンドリー大会・8月 20日（日）日野新選組杯を予定）

・新型コロナウイルス感染防止のため、各会場が定めるガイドラインを遵守してください。

  ・喫煙は指定された喫煙場所にてお願い致します。

以上